REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTQ HOSPICIO

Alto Hospicio, 07 de Julio de 2016.-
DECRETO ALC. N° 2.431/2016.-

VISTOS Y CONSIDERANDO: La Ley N° 19.943 que crea la Comuna de Alto Hospicio; Ley
N® 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades; Resolucion 1.600 de 30 de Octubre de
2008, de la Contraloria General de la Republica, fija normas sobre exencién al tramite de toma
de razon; Resolucion Exenta N®175/16 de 11 de Febrero de 2016, que aprueba el Convenio
denominado “PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIOPSICOSOCIAL EN LA RED
ASISTENCIAL ANO 2016 "; Memorando N°2. ?09!16 de fecha 30 de Junio de 2016, del ]efe del

DECRETO:

1.- Regularicese, Apruébese y Ratifiquese los Contratos a base de honorarios, suscrito entre la
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO y las personas que se detallan, para que preste
servicios en el marco del Convenio de Ejecucién del Programa denominado “PROGRAMA
DE APOYO AL DESARROLLO BIOPSICOSOCIAL EN LA RED ASISTENCIAL, ANO
2016 "; desde el 01 de Julio de 2016 hasta el 31 de Diciembre de 2016, sin perjuicio de la
facultad del Municipio de ponerle término anticipado por razones de buen servicio, mediante
aviso escrito dado con cinco dias de anticipacidn, sin derecho a reclamo ni indemnizacion de
parte de los contratados, segun el siguiente detalle:

. iTEM MONTO FIJO:
Nombre | RUT Cargo Monto Bruto Mensual
Eduardo mejia Contreras HHHAHEEH Kinesidlogo $ $00.000
Eliana Dioz Santizabal BHIEH I Fonoaudidloga $ 1.030.000
Varesa Cosl Cardenas HttH R Enfermera $ 200.000

V. iTEM MONTO VARIABLE:

Nombre RUT Cargo Valor Dia ::f' ::nl;;ﬁzi Tramo Horario
oo | Gmed | o [ VRS
gﬁrrs;:*eﬁc’ Hppappant | Kinesilogo $8.000 sabados 6 o]a;czngoa
R |Panr| 4 |



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######


Llunes a

--.,
i

AT
D

$7.000 17:00 a
i Viemes 20:00
Eliana Dicz . ; .
santizabal ####### Fonoaudidloga $8.000 Sdbados O]Bﬁgog
$9.000 Domingos v 08:00 a
i Festivos 14:00
Lunes a 17:00 g
FAR0 Viemes 20:00
Vanesa Casi . 08:00 @
CordaRHs ####%P## Enfermera $8.000 Sdbados ! 400
Domingos y 08:00 a
AN Festivos 1400
Lunes a 17:00 o
$7.000 Viernes 20:00
Francisca . 08:00 a
Aravena Unutia | HEHRHEEHE Enfermerd $8.000 Sdbados 1400
Domingos y 08:00 a
o Festivos 14:00
Lunes a 17:00 a
#7000 Viermes 20:00
Cynthia Pinuer . 08:00 a
Milanca #ﬁ%# Enfermera $8.000 Sabados 1400
Domingos y 08:00 a
$7.000 Festivos 14:00
Lunes a 1700 a
$7.000 Viernes 20:00
Caroli lores 08:00 a
W###T## Enfermera $ 8.000 Sabados 1 4:00
Domingos y 08.00a
$3000 Festivos 14:00 |
Lunes a 17:00 a
$7.000 Viemes 20:00
Enfermera $8.000 Sabados 0?40800
Domingos ¥ 08:00 a
$9.000 Festivos 14:00
Lunes a 17:00 a
$7.000 Viernes 20:00
e e WAHAGHE  Efermera $8000 | Sdbados vl
Domingos v 08:00 a I
| $9.000 Festivos 14:00 |
Lunes o 17:00a
$7.000 Viernes 20:00
Eggi%ﬂ:fgunuz HIHEHH A Enfermera $8.000 Sdbadas O?fgoc
Domingos y 08:00 @
9. :
% 9000 Festivas 14:00
Lunes a 17.00a
$7.000 Viernes 20:00
Kty HIERMERHY | Enfermero $8000 | Sabodos X9
Dc:nf\'1ir1gos_§,r 08:00a
$9.000 Festivos 14:00
Lunes o 17:00a
$7.000 Viernes 20:00
E,c;kl‘lc!gf Reerwex: | HHEHBHH Cnfermera $ 8.000 Sabados G?fgoo
Domingos vy 08:00a
. i Festivos 14,00
Lunes a 17:00
#2000 Viernes 20:00
g%’r‘]'g%m cone | TS | Asistentesocial | $8.000 sabados G
Comingos vy 08:00
- F2.000 Festivos 14:00
Lunes o 17:00 o
Kitteilia $7.000 Viernes 20:00
Jorquera #%ég#### Asistente Social $8.000 Sdabados D?fgoc
Cavada n 0800
| $9.000 Domingos y 00 a
i Festivos 14:00



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina


- [ oo [ Smd [ o ] 7S
g‘;ﬁz’éf‘;‘;'d"’"’ HHERHERE | Asistente Social | $8.000 Sabados 6 o
$9.000 Domingos ¥ 6 08:00 a

- Festivos 14:00

| sow | rme |, | 7
ggg’gﬁ’;g «© Rttt Psicologa $ 8.000 sabados 6 O?fgoc
o [Py, e

o | Lmma | | vone

Eg;g[{?; YOReZ | g Psicologo $8.000 sabados 6 O?ﬁgoc‘
rom [Py, | s

| e | e

;’n"srg"” Campos R Psicélogo $ 8.000 Sabados 3 O?fgoc'
T e O

oo | Seee | o | 7o

E:'r‘rfgn’:g:e”c‘ HEE Psicélogo $8.000 sébados 6 ohiiy
o |Poeey| & | s

oo | Uree | o | vas

Psicélogo $8.000 Sébados 6 7oy

o o] | s

o | bmme | 5 | 7R

Fducadorade | $8.000 Sébados 6 ey

o - B

2.- Los honorarios a pagar por dichos servicios, ascenderd a la suma bruta detallada en la
Tabla anterior, menos 10% de Impuesto a la Renta. Estos se pagaran por mes vencido, dentro
de los cinco primeros dias hdbiles del mes siguiente al que se devenguen, previa emision y
presentacién de la respectiva boleta de honorarios visada conforme por la Direccion de
Servicios Traspasados, presentacién de informe de gestion mensual.

3.- Por razones impostergables de buen servicio, las prestadoras suministraran sus servicios
atn antes de la completa tramitacion del presente Decreto.

4.- Encarguese al Departamento de Salud, la correcta fiscalizacién de los servicios que por
este acto se contratan.

5.- El Encargado de Remuneraciones del Departamento de Salud deberd imputar los gastos
derivados del presente Decreto, con cargo a la cuenta N*® 215.21.03.001.012, del Presupuesto
de Salud Municipal vigente, y en caso de exceso debe imputarse a la cuenta
N©215.21.03.999.999.999.


Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina


(...continuacion de Decreto Alcaldicio N°2431/16)

6.- Encarguese a la Unidad de Personal, el correcto envio a toma de registro electronico via
plataforma SIAPER, dentro de los préximos 15 dias habiles contados desde la fecha del
presente Decreto Alcaldicio.

Fdo. Don Ramén Galleguillos Castillo, Alcalde de la Comuna de A Ahigio. Autyriza don
José Valenzuela Diaz, Secretario Municipal. Lo que transcribo a ]
demas fines a que haya lugar. Doy fe.-

ANOTESE, REGISTRESE EN CONTRALORIA GENERAL
REGIONAL TARAPACA, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

SECRETARIO MUNICIP/
N

Seccion: Oficina de Salud.

J\'Da’a{;{

Distribucion:
Interesado
Contraloria Regional
Serv. Traspasados
Dir, Control

Carpeta Personal
Encargado Personal





